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Ogłoszenia Duszpasterskie - III Niedziela Adwentu (Gaudete)

Dziś kwestą do puszek wspieramy działania młodzieży w naszej parafii oraz w dekanacie, część środków zostanie do wykorzystania w

parafii, a część zgodnie z życzeniem ks. Arcybiskupa będzie wykorzystana na działania dekanalne. Dzieci z naszej Szkoły zapraszają na

Kiermasz Bożonarodzeniowy. W godzinach od 9 do 12 w Szkole można wesprzeć ich prace i starania. Zachęcamy do udziału. Dzisiaj

od godziny 13:00, nasi strażacy będą rozprowadzać kalendarze strażackie „po domach”. Bardzo prosimy o ich dobre i życzliwe

przyjęcie. W minioną niedzielę w czasie składki inwestycyjnej udało się zebrać kwotę 8982 zł i 5 dolarów, a na konto remontowe

wpłynęło 300 zł. Wielki Bóg Zapłać za każdą ofiarę i gest życzliwości. Przy ołtarzu są do nabycia opłatki, dochód z ich sprzedaży jest

przeznaczony na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Są jeszcze do nabycia świece Caritas na stół wigilijny. Przed nami

ostatnie dni Rorat zapraszamy do udziału wszystkich, a szczególnie dzieci z lampionami. Przed Roratami śpiewamy Godzinki ku czci

NMP. Dzieci też prosimy, aby oprócz serc przygotowały ozdoby, które będą umieszczone na choince w kościele. Okazja do spowiedzi

w naszym kościele jest każdego dnia pół godziny przed Mszą Świętą. Spowiedź świąteczna w niedzielę 22 grudnia od 18:00-19:00 i w

poniedziałek 23 grudnia od 17:00 – 18:00. Pamiętajmy o stanie łaski, by z czystymi sercami przeżyć Święta Bożego narodzenia. 

Spotkanie Rady Parafialnej w piątek 20 grudnia, o godz. 19:00 na plebanii. W sobotę 21 grudnia będziemy przygotowywać nasz

kościół do świąt Bożego Narodzenia. Osoby, które chcą się zaangażować zapraszamy do współpracy. Ministranci rozprowadzają prasę

katolicką. Jest do nabycia; Gość Niedzielny, dwumiesięcznik Historia Kościoła w cenie 14 zł, oraz dla najmłodszych Staś. Plan wizyty

duszpasterskiej będzie podany w następną niedzielę. Ogłoszenie Gminne: Wójt Gminy Kościelisko ma zaszczyt zaprosić mieszkańców

na Spotkanie Wigilijne które odbędzie się 18 grudnia o godz. 17:00 w budynku Urzędu Gminy w Kościelisku. W tym tygodniu z naszej

wspólnoty parafialnej odeszły do Domu Ojca śp. Elżbieta Trela oraz śp. Anna Kucharska. Polecajmy Je Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy wiele radości na czas przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia.
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